



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: JUNHO DE 2014

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Manuel Maia Comércio de Pedras Ltda	21.378.401/0001-50	2.990	06/06/14	175/14	13/06/14	Limpedra Galão 5 litros	Unid	10,00	35,00	350,00
TOTAL										350,00
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1.115	05/06/14	173/14	13/06/14	Rodo de Madeira Solar	Unid	5,00	7,50	37,50
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1.115	05/06/14	173/14	13/06/14	Rodo de Madeira Caracol	Unid	1,00	7,50	7,50
Joaquim N. S. Filho e Cia Ltda	06.006.708/0001-36	1.115	05/06/14	173/14	13/06/14	Espanador Nylon nº. 02	Unid	2,00	8,90	17,80
TOTAL										62,80
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	3.114	03/06/14	181/1/14	13/06/14	Gasolina Comum	Lts	52,751	3,090	163,00
TOTAL										163,00
Posto Itapõa Ltda	17.488.693/0001-06	4.424	06/06/14	181/2/14	13/06/14	Gasolina Original C	Lts	17,49	2,859	50,00
TOTAL										50,00
Posto Itapõa Ltda	17.488.693/0001-06	4.425	06/06/14	184/1/14	13/06/14	Gasolina Original C	Lts	34,978	2,859	100,00
TOTAL										100,00
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	3.128	11/06/14	184/2/14	13/06/14	Etanol Hidratado Comb	Lts	46,219	2,380	110,00
TOTAL										110,00
Maria Isabel Oliveira Souza Pena	02.293.427/0001-50	463	04/06/14	174/14	30/06/14	Cisper Copo Siena Rocks 784.30	Unid	48,00	3,00	144,00
TOTAL										144,00
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE JUNHO/2014										979,81